PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   09 июля 2024 года                                                                               № 87/351
Об образовании группы по контролю за проведением предвыборной агитации, в том числе в средствах массовой информации на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва
На основании пункта 7 статьи 56 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального                      района постановляет:
1. Образовать при территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района группу по контролю за проведением предвыборной агитации, в том числе в средствах массовой информации на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района Кравченко В.И.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                            А.В. Устинов
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района                                    З.А. Малиновская

Приложение
к постановлению

ТИК Тихвинского муниципального района

от 09 июля 2024 года № 87/351
Группа

по контролю за проведением предвыборной агитации,

в том числе в средствах массовой информации

	Руководитель группы

	Кравченко

Виктория Иосифовна
	- заместитель председатель территориальной избирательной комиссии   Тихвинского муниципального района

	Члены группы

	Гусаров

Александр Геннадьевич
	- член территориальной избирательной комиссии

  Тихвинского муниципального района с правом решающего голоса

	Кузахмедова Танзиля Кларисовна
	- член территориальной избирательной комиссии

  Тихвинского муниципального района с правом решающего голоса

	Сенчурова

Инга Вакильевна
	- член территориальной избирательной комиссии

  Тихвинского муниципального района с правом решающего голоса

PAGE